PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 04/04/2017; PROCESSO Nº: 052/2017; PREGÃO PRESENCIAL Nº

033/2017; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM; CONTRATADA:

BRUNO RODRIGO SOLER ZAMONEL - ME; ASSINATURA: 04/04/2017; OBJETO:

Contratação de empresa para o fornecimento de suco concentrado líquido e polpa de

fruta, vários sabores, para uso na confecção da merenda escolar deste Município;

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 73.044,00 (Setenta e Três Mil, Quarenta e Quatro

Reais); PRAZO DO CONTRATO: 12 (Doze) meses; MODALIDADE: Pregão Presencial;

MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS - Prefeita Municipal.